衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，除本初次操作指南外，请按照随附的安全指南及使用说明书 (CD) 所述正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品（选件除外）
编号 品 名  型 号  备 注
1 主体 参照型号铭牌说明、型号说明
附件
2 安装配件  4 个
3 安装螺丝  4 个
4 连接器 284506-8 (Tyco Electronics AMP K.K.)
5 初次操作指南
6 使用说明书 (CD)
7 安全指南
2. 使用说明书 (CD) 中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称  管理编号
1 触摸屏显示器 RCM-PM-01 使用说明书 MC0182
2 ERC2 控制器（PIO 专用）一体型驱动轴使用说明书 MC0158
3 ERC2 控制器（SIO 专用）一体型驱动轴使用说明书 MC0159
4 PCON-C/CG/CF 控制器使用说明书 MC0170
5 PCON-CY 控制器使用说明书 MC0156
6 PCON-SE 控制器使用说明书 MC0163
7 PCON-PL/PO 控制器使用说明书 MC0164
8 ACON-C/CG 控制器使用说明书 MC0176
9 ACON-CY 控制器使用说明书 MC0167
10 ACON-SE 控制器使用说明书 MC0171
11 ACON-PL/PO 控制器使用说明书 MC0166
12 SCON 控制器使用说明书 MC0161
13 ROBONET 使用说明书 MC0208
3. 型号铭牌说明
4. 型号说明
支持机型一览
机型名称 开始支持版本
 00.1V 2CRE
 00.1V NOCP
 00.1V NOCA
 00.1V NOCS
 00.1V TENOBOR
控制器对应版本
可连接的控制器的对应版本如下。
若为以前版本，则需要更新。
如需更新，请联系本公司。
机型名称 开始支持版本
PCON/ERC2 V0008 以后
ACON V0009 以后
SCON V0015 以后
项 目  规 格
使用环境温度与湿度 温度 0 ～ 50℃ 湿度 10 ～ 85%RH（无凝露）
耐环境性 IP65（初始状态下）
但仅限面板正面防尘、防滴
重量 约 160 克
• 动作模式设定开关
 NO FFO.oN WS
1 务必设定为 OFF 后使用。
2 务必设定为 ON 后使用。
3
4
务必设定为 OFF 后使用。
【COM 端口（电源•RS422/RS485）】
1. 与控制器或 ROBONET GatewayR 单元的连接：密码连接
连接电缆推荐“带急停盒的控制器连接电缆 (CB-PM-SIO030-EB)”（选项）。
【带急停盒的控制器连接电缆 CB-PM-SIO030-EB】
2. 与控制器或 ROBONET GatewayR 单元的连接：自我供电连接
（注） 仅为串行通信线路的连接图。电源及急停线路的连接，请参照各控制器的使用说明书。
MODEL RCM-PM-01
SERIAL No.900109944 A1 MADE IN JAPAN
型号
序列号
R C M - P M - 0 1 - E N G
< 型号 >
RCM-PM-01：触摸屏显示器
< 选项 >
未指定 ：日语显示
ENG ：英语显示
ON
OFF